[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.04.2015

	№ 32

	п.Бугры

Об исполнении бюджета                                                                                                               муниципального образования                                                                                                           «Бугровское сельское поселение»                                                                                                     за 2014 год.
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по доходам в сумме 138 057,5 тысячи рублей и по расходам в сумме 142 912,9 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 4 855,4 тысячи рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по доходам бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

по расходам муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

по расходам муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 6;

Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета депутатов
МО «Бугровское сельское поселение»                                                           Реброва В.И.